Quod est actum Dertuse XIIº kalendas febrarii, anno Domini MºCCCº secundo. 

Signum (signe) Iacobi, Dei gracia regis Aragonum, Valencie et Murcie ac comitis Bar-
chinone, qui hoc laudamus, concedimus et firmamus et bulla nostra plumbea iussimus 
comuniri in testimonium premissorum.

Testes approbationis et firmamenti domini regis sunt: nobiles Geraldonus Alamanni, 
Bernardus de Peratayada, Geraldus de Pulcrovisu et Dominicus Garcie d’Echauri, sa-
crista Tirasonensis, et Bernardus Boneti, vicecancellarius et consiliarii domini regis.

Ego ffrater Bonanatus, dictus abbas Sanctarum Crucum, subscribo et predicta laudo et 
firmo.

Testes sunt firmamenti dicti abbatis et conventus eiusdem: Geraldus de Aquilone, mi-
les, Guillelmus de Bordello, de Talavera, et Guillelmus Andree de Puigreigs.

Ego ffrater Bernardus de Lotgerio, prior 
predicti monasterii, subscribo.

Ego ffrater Iacobus Petri subscribo.

Ego ffrater Michael de Bagano, cellarius 
maior, subscribo.

Ego ffrater Bertrandus de Baxanda 
subscribo.

Ego ffrater Petrus de Arters, opperarius, 
subscribo.

Ego ffrater Natalis, hospitalarius, 
subscribo. 

Ego ffrater Petrus de Deo subscribo Ego ffrater Raimundus de Sancto 
Clemente subscribo.

Ego ffrater Guillelmus Baronis, 
precentor, subscribo.

Ego ffrater Bernardus de Tolosa 
subscribo.

Ego ffrater Guillelmus de Stagnnolo, 
magister conversorum, subscribo.

Ego ffrater Guillelmus de Lileto 
subscribo.

Ego ffrater Iohannes de Fonte, magister 
noviciorum, subscribo. 

Ego ffrater Petrus de Pulcro Loco 
subscribo.

Ego ffrater Raimundus de Fontanis 
subscribo.

Ego ffrater Iohannes Cog subscribo.

Ego ffrater Petrus Alegre subscribo. Ego ffrater Guillelmus de Rech, 
sellerarius medius, subscribo.

Ego ffrater Raimundus Porta, cellerarius 
minor, subscribo.

Sig+num fratris Berengarii d’Alentorn, 
subscribo.

Ego ffrater Guillelmus de Lobera 
subscribo.

Ego ffrater Petrus Columbe subscribo.

Ego ffrater Iacobus de Cervaria 
subscribo.

Ego ffrater Bartholomeus Segon 
subscribo.

Ego ffrater Durandus de Monte Bruno 
subscribo.

Ego ffrater Berengarius Pelliparii 
subscribo.

Ego ffrater Bernardus de Figuerolis 
subscribo.

Sig(signe)num Bernardi de Oltzeto, auctoritate regia notarii publici per totam terram et 
dominacionem suam, qui predictis omnibus interfuit et hoc scribi fecit et clausit cum 
supraposito in linea nona, ubis scribitur “in”, et cum raso et emendato in linea terdeci-
ma, ubi dicitur “per nos”, et in linea XXª VIIIª, ubi dicitur “vel”, loco, die et anno prefixis
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36
1303, novembre, 7. València